
TARIFS CAMPING 2020 – DU 30 AVRIL AU 24 SEPTEMBRE  
 
Taxe de séjour de 0,41 € par  pers. /nuit à partir de 18 ans 

 
Prix par nuit 
De 12h à 12h 

 

 
Du 30 avril au 20 mai 
Du 11 sept au 24 sept  

 
Du 20 mai au 1 juillet  
Du 31 août au 11 sept. 

 
Du 1er juillet au 9 juillet 
Du 23 août au 31 août 

 
Du 9 juillet au 23 août 

 

 
Forfait 2pers. +1place+ 1véhicule 

 

 
15.20 € 

 
18.20 € 

 
22.20 € 

 
32.80 € 

 
1 pers. Suppl. +10ans 

 

 
4.10 € 

 
5.10 € 

 
6.60 € 

 
8.40 € 

 
Enfant de -10ans 

 

 
2.60 € 

 
3.60 € 

 
4.10 € 

 
5.80 € 

 
Bébé – de 1an 

 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Electricité 

 
 

 
3.00 € 

 
3.00 € 

 
3.50 € 

 
4.20 € 

 
Chien vacciné 

 

 
2.00 € 

 
2.00 € 

 
2.00 € 

 
2.50 € 

 
Voiture suppl. 

 

 
3.50 € 

 
4.00 € 

 
4.00 € 

 
5.00 € 

 
 

Visiteur 
 

 
2.50 € 

 
3.00 € 

 
3.00 € 

 
3.50 € 

 
Location de Réfrigérateur 

 Table top 
 Petit cube 
  

 
5.00 € 
4.00 € 

 
5.00 € 
4.00 € 

 
5.00 € 
4.00 € 

 
6.00 € 
4.00 € 
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